令和元年５月24日

各 位

会 社 名 フ ク ビ 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   八木 誠一郎

（コード：７８７１ 東証・名証第２部）

問合せ先 取締役企画管理本部長 柴田 寿裕

 （TEL．０７７６－３８－８４５１）

（訂正・数値データ訂正）「平成31年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、令和元年５月14日に公表いたしました「平成31年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載

に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、訂正後の数値データも送

信いたします。

記

１．訂正理由

  連結財務諸表「連結株主資本等変動計算書」の記載の一部に誤りがございましたので訂正いたします。

２．訂正箇所

  10頁および11頁 （※訂正箇所には下線を付しております。）

 ３．連結財務諸表及び主な注記

 （３）連結株主資本等変動計算書

 【 訂正前 】

    前連結会計年度（自 平成28年４月１日 至 平成29年３月31日）

当連結会計年度（自 平成29年４月１日 至 平成30年３月31日）

 【 訂正後 】

    前連結会計年度（自 平成29年４月１日 至 平成30年３月31日）

当連結会計年度（自 平成30年４月１日 至 平成31年３月31日）

以 上